
2025 年 5 ⽉ 20 ⽇ 

カッコーパルック委託販売店各位 
 

名阪近鉄旅⾏株式会社 
ツアー企画部 

カッコーパルック「熱海伊⾖⼭温泉」ツアー 
出発⽇設定変更のご案内とお詫び 

拝啓  
販売店様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より当社ツアーの販売において格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、カッコーパルックの下記商品において、チラシ掲載の出発⽇のうち⼀部を 
販売停⽌させていただくこととなりました。 

販売店の皆様にはご迷惑をおかけし⼤変申し訳ございません。 
お問い合わせのお客様へご対応くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■該当のツアー  
「熱海伊⾖⼭と箱根・⼩⽥原・江の島」（1 泊 2 ⽇／No.65045-10/30/40/50/51） 
 出発ルート︓名古屋／江南⼀宮／三重北勢／三重中南勢 

■訂正内容 
宿泊施設「ハートピア熱海」の都合により 
8 ⽉以降の出発⽇をすべて催⾏中⽌といたします。 

7 ⽉までの出発⽇は継続して受付中のため、早めの出発⽇へのご誘導をお願いたします。 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】 
カッコーパルック予約センター  
電話 052-563-7500（曜⽇を問わず 9:15〜17:45） 


